
P A R A  U M  N A T A L  E S P E C I A L

MENU DE

NATAL



Chiffon de Chocolate 

Delícia de Chocolate

Grand Gâteau de Chocolate

Praliné de Chocolate

Mousse de Avelã e Chocolate c/ Praliné

Bolo de Bolacha

Tarte de Limão Merengada

Tarte Fresca de Lima

Tarte de Maracujá

Tarte Doce de Leite

Tarte de Caramelo Salgado

Papão d’Anjo c/ Ovos Moles

Pudim Abade de Priscos

Supremo de Noz c/ Ovos Moles

Encharcada de Ovos

Toucinho do Céu

Quindim

Doce de Ovos c/ Pinhão

Ovos Moles (cx)

Cheesecake c/ Framboesa

Cheesecake c/ Lemon Curd

New York Cheesecake de Framboesa

Pavlova c/ Frutos Vermelhos

Pavlova c/ Doce de Leite e Praliné

Pavlova c/ Lemon Curd

28.50€

28.50€

- 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

24.50€

-

-

-

27.50€

15.00€

-

-

-

39.50€

36.50€

36.50€

BOLOS 8/6pax 14/12pax

38.50€

38.50€

38.50€

38.50€

38.50€

36.00€

35.50€

34.00€

35.50€

31.00€

31.00€

33.50€

33.50€

35.50€

32.50€

33.50€

33.00€

39.50€

28.00€

35.50€

35.50€

46.00€

49.50€

44.50€

44.50€



Taça Natal - Chocolate e Avelã

Bolo Natal - Bolo de Amêndoa e Ovos Moles

Coroa de Natal Red Velvet e Mascarpone Cream

Tronco de Choc. c/ recheio de Framboesa

Tronco de Choc. c/ recheio de Ganache de Chocolate

Pavlova Natal c/ Pistachio e Framboesas

59.90€

@docesteresapyrrait
www.docesteresapyrrait .pt

NATAL

64.50€

49.90€

43.50€

49.50€

14/12pax8/6pax

39.50€

-

-

-

-

43.50€-

SABORES QUE
FICAM NA MEMÓRIA.



Faça a sua encomenda!

Levante a sua encomenda na loja
ou solicite o nosso serviço de entregas.

 docesteresapyrrait@gmail.com

www.docesteresapyrrait.pt

C.C. Oeiras Parque
Piso 1 (Em frente à Vodafone e Continente)

+351 910 565 551

Rua Almeida e Sousa, 14C
1250-065 Lisboa
+351 910 105 536

Alguns produtos têm unidades limitadas.

Enviar número de telefone no ato
de reserva e aguardar confirmação.

@docesteresapyrrait

tel:+351910565551

